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FACSÍMIL

Contenido

COMPROBAR LA IMAGEN ANTES DE 
REENVIARLA

Esta función necesita la unidad de disco duro.
Si el "Ajuste Verificación Imagen Recibida" está activado en las configuraciones del sistema (administrador), puede seleccionar los 
datos recibidos de la lista y reenviarlos a las direcciones grabadas en la libreta de direcciones. Cuando esta función está activada, 
siga los pasos siguientes para reenviar la imagen recibida.
* De forma predeterminada está desactivada.

En función del tamaño de los datos recibidos, es posible que una parte de la imagen no aparezca en la pantalla de comprobación del 
panel táctil.

1

Al recibir una imagen, aparecerá una 
solicitud de confirmación. Toque la tecla [Sí].

Si este mensaje aparece mientras está configurando ajustes de 
cualquier tipo y pulsa la tecla [Sí], los ajustes que esté configurando 
se cancelarán. Si este mensaje aparece en otro modo, volverá a la 
pantalla inicial del modo de envío de imágenes después de 
comprobar la imagen.

2

Seleccione la imagen recibida

(1) Toque la tecla de la imagen recibida que desee 

comprobar.

Puede visualizar varias imágenes.

(2) Pulse la tecla [Reenviar].

• Para mostrar las miniaturas de las imágenes recibidas, pulse 

la tecla [Imágen Miniatura].

• Para visualizar una imagen recibida, pulse la tecla [Verifi. 

Imagen].

☞

PANTALLA DE COMPROBACIÓN DE IMAGEN

 

 

(Página 4-65)

3

Toque el destino del reenvío desde la libreta 
de direcciones para seleccionarlo.

Pueden verificarse varias direcciones de reenvío.

Sí

No

La memoria ha recibido datos. ¿Desea verificarlos?

Lista de datos recibidos

Atrás

Sin verificar

10:28

04/04/2012

04/04/2012

BBB BBB

0612345678

BBB BBB

CCC CCC

0123456789

9876543210

BBB BBB

0123456789

1

5

Miniatura

Seleccionar todo

04/04/2012

04/04/2012

04/04/2012

04/04/2012

10:14

10:12

10:08

10:00

10:00

Sin verificar

Sin verificar

Verificada

Verificada

Verificada

Verifi. Imagen

Eliminar

Reenvío

Imprimir

(1)

(2)

III III

GGG GGG

EEE EEE

CCC CCC

AAA AAA

JJJ JJJ

HHH HHH

FFF FFF

DDD DDD

BBB BBB

1

2

5

15

10

Revisión de 

dirección

Para

Cc

ABCD

Frec.

EFGH

IJKL

MNOP

QRSTU

VWXYZ

etc.

Iniciar reenvío.

Ordenar Direc.
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